

**Voksen IVS**  
Viborgvej 159 A, 8210 Aarhus V

**CVR-nr. 36 72 80 94**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Voksen IVS  
Viborgvej 159 A  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 72 80 94

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Direktion**

Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen, Direktør

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge produkter/ydelser til voksesegmentet og hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er i en udviklingsfase.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-100.156</b>	<b>-39.470</b>
2 Personaleomkostninger	-10.276	0
Andre finansielle indtægter	494	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.476	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-122.414</b>	<b>-39.470</b>
4 Skat af årets resultat	26.931	8.684
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.483</b>	<b>-30.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.483	-30.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.483</b>	<b>-30.786</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.679	14.153
Udsudte skatteaktiver	0	25.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.189	4.393
Andre tilgodehavender	14.576	3.077
Tilgodehavender i alt	<u>80.444</u>	<u>46.881</u>
Likvide beholdninger	<u>51.817</u>	<u>6.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.261</u></b>	<b><u>52.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.261</u></b>	<b><u>52.960</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100	100
6 Overført resultat	-203.698	-108.215
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-203.598</b>	<b>-108.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.632	24.290
Anden gæld	268.227	127.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.859	161.075
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>335.859</b>	<b>161.075</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.261</b>	<b>52.960</b>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidig drift. Indtil egenkapitalen er reetableret finansieres driften af moderselskabet.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>10.276</u>	<u>0</u>
	<b>10.276</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.476</u>	<u>0</u>
	<b>12.476</b>	<b>0</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-26.931	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-8.684</u>
	<b>-26.931</b>	<b>-8.684</b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2017	<u>100</u>	<u>100</u>
	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-108.215	-77.429
Overført årets resultat	<u>-95.483</u>	<u>-30.786</u>
	<b>-203.698</b>	<b>-108.215</b>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Social Services ApS, CVR-nr. 32354408 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rikki Kivin Tholstrup Jørgensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-853298543492

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-12-14 18:54:46Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 93.161.xxx.xxx

2018-12-14 19:30:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>